(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 396/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal manutenção na Praça Osvaldo Martins da Silva, no bairro Vila Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada manutenção na Praça Osvaldo Martins da Silva, no bairro Vila Sartori, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar o estado de degradação da referida praça, localizada entre as ruas Bolívia, Chile e Haiti. O mato alto toma conta do espaço de lazer, há lixo espalhado por todo o local, as calçadas estão em péssimo estado de conservação e a poda de árvores é necessária no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de janeiro de 2.014.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador PT-

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 645/2014 - 24/01/2014 15:39